
2020 年 5 月 2 日  

株式会社グリーンハウスフーズ 

ダイニング事業部  

 

【臨時休業と営業時間変更のお知らせ】 

 

平素より中国料理 謝朋殿（しゃほうでん）をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

政府による緊急事態宣言の発令に伴う、新型コロナウイルス感染拡大に向けた 

不要不急の外出自粛要請を受けて、以下の店舗を臨時休業といたします。 

 

■4 月 8 日～当面の間   

 謝朋殿 ミウィ橋本店 

 謝朋殿 錦糸町店 

 謝朋殿 立川グランデュオ店 

 謝朋殿 越谷レイクタウン店 

 

■土曜日・日曜日のみ休業 ※月～金曜日の営業時間については、店舗にお問い合わせください 

 謝朋殿 本店 110 ビル店（緊急事態宣言が解除されるまでを予定） 

 謝朋殿 大崎ニューシティ店（緊急事態宣言が解除されるまでを予定） 

 謝朋殿 浜松町東芝ビル店 

※営業中の店舗では、お料理・お弁当のテイクアウトもご用意しております。 

 

上記以外の店舗についても、営業時間の変更が発生しております。 

今後の状況に伴い、随時変更させていただく可能性がございますので、 

 

ご利用の際は、店舗にお問合せください。 

 

大変ご迷惑をおかけしますが、 

ご理解・ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 


